[image: котлы_герб]

Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 22.01.2024 г. № 4-р

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельского сельского поселения, в целях организации нормотворческой деятельности администрации Котельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Котельского сельского поселения на 2024 года, согласно Приложению

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области http://kotelskoe-adm.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации
Котельского сельского поселения                                    	Е.Г. Смирнова

Исп. Макарова Е.С.
63144
2

image1.jpeg